Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 08 октября  2013 года                                                                                № 134

                                                                дер. Бор

О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
         В соответствии с постановлением Правительства РФ от 24.03.1997 года № 334 «О порядке сбора и обмена в Российской Федерации информацией в области защиты населения и территорий  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Ленинградской области от 28.09.2007 № 239 «О порядке сбора и обмена в Ленинградской области информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственным за сбор и обмен информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района начальника жилищно-коммунального сектора администрации Борского сельского поселения Егорова Александра Сергеевича.

2. Руководителям учреждений, организаций и  предприятий, расположенных на территории Борского сельского поселения ежедневно до 09.00 часов и 16.00 часов передавать информацию в администрацию Борского сельского поселения по телефону 29-613.     В случаях:
- аварийного отключения источников и систем теплоснабжения –немедленно;
-   аварийного отключения электроэнергии в течение одного часа;
- пожаров и происшествий, связанных с гибелью людей и угрожающих жизни людей – немедленно.

       3. Начальнику ЖКС администрации Борского сельского поселения

           Егорову А.С. передавать информацию об обстановке на территории

           Борского сельского поселения ежедневно  два раза в день до 09.00

             часов и до 16.00 часов диспетчеру администрации Бокситогорского

             муниципального района по телефону 2-12-69.

4. Данное постановление разместить на сайте Борского сельского

поселения.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                    В.С. Кирносов

Разослано: организациям – 9, в прокуратуру, в дело.